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Adventure, 689 ccm, 74 HK, 23.0 km/l. Nypris kr. 153.990, Hos AH Motorcykler tilbyder vi: - Omgående levering, kør hjem samme dag -
Attraktiv finansiering, med/uden udbetaling tilbydes igennem Santander Ring og hør nærmere på 2426 0190, så kan vi lave ansøgningen
sammen efter dine ønsker. - Åben i weekend efter aftale. Ténéré 700 Rally er en seriøst målrettet adventure-motorcykel med rallyudviklet
teknologi, inklusiv fuldt justerbar KYB-forgaffel med lang vandring og forstærkede inderrør, en 4 mm bundplade af aluminium, savtakkede
letvægtsfodhvilere af titanium og slankt design. Denne rally-version adskiller sig med sit unikke, klassisk inspirerede farveskema med
guldfarvede hjul og Yamaha's ikoniske speedblock-design og fuldendes med en høj forskærm, der er synonym med ørkenmotorcykler. Med
en dominerende sadelhøjde på 910 mm giver Ténéré 700 Rally's nye sæde, nydesignede tank og ændrede koblingsdæksel dig større
fleksibilitet, så du kan bevæge dig frit rundt offroad. Cockpittet har ny 6,3" TFT-instrumentering, som leveres med et unikt "Raid"-layout, der
kun præsenterer de mest relevante oplysninger, du har brug for, når du tager ud i det mest udfordrende terræn. Den vises i stil med en rally
roadbook og er en af tre display layouts og blot en af de måder, hvorpå du kan tilpasse din køreoplevelse til forholdene. HIGHLIGHTS -
Fuldt justerbar 43 mm KYB-forgaffel med lang vandring - Bagdæmper med øget vandring og fuld justeringsevne - Eksklusivt
Paris-Dakar-inspireret design fra 80'erne - Højt monteret rally-forskærm - Dedikeret rallysæde i ét stykke - Ergonomi med fokus på offroad -
6,3" TFT-farve med Raid-tema, tilslutningsmuligheder og navigation - Robust stålramme til håndtering af ekstreme forhold -
Letvægtsfodhvilere af titanium og kraftig 4 mm aluminiumsskjold - Nyeste 690 cc 4-takts CP2-motor på EU5+ - YCC-T elektronisk gasrulle
og kørselstrin Farve: Sky Blue Alle motorcykler med Ténéré-navnet har meget at leve op til. Modellen blev først introduceret i midten af
1980'erne og var en dominerende kraft ved det berygtede Paris Dakar-rally. Ténéré 700 Rally er den nyeste motorcykel, der bærer navnet
med stolthed. Det er mere end et mærke - det er et værdigrundlag og et løfte til kunderne. Som den ultimative letvægts
adventure-motorcykel er den designet til de kvalitetsbevidste motorcyklister, der vil kunne klare selv det hårdeste terræn. Med et design og
de historiske farver, der hylder de legendariske Dakar-vindende Ténéré-motorcykler fra 1980'erne, er der ingen tvivl om, at Ténéré 700
Rally følger i dæksporene af giganter. Ergonomien er optimeret til optimal kontrol og præstation med designet af tanken og det smalle
rallysæde, der maksimerer knægrebet, når du står på de rally-specificerede, savtakkede titaniumfodhvilere. Dette er den motorcykel, som
Yamaha's offcielle rally raid-team har udviklet til at tage kampen op mod det hårdeste terræn i verden. Kort sagt er det en Ténéré. Den er
hårdfør. Symbiosen mellem køreren og maskinen kræver en motorcykel, der har fokus på styrke, enkelthed og tilpasningsevne. Ténéré 700
Rally omfavner denne filosofi. Den elektroniske YCC-T-gasrulle giver mulighed for kontrol på et helt nyt niveau med features som
kørselstilstande, traction control og ABS. Der kan vælges to gasrespons indstillinger, mens ABS og TCS nemt kan slås fra, når det er
nødvendigt ? hvilket giver den erfarne kører fuld kontrol, når der er brug for det, og bevarer en motorcykel, der er ægte og ukompliceret og i
overensstemmelse med det koncept, der har gjort Ténéré til et ikon i mere end fire årtier. FINANSIERING - Vi tilbyder attraktiv finansiering
både med og uden udbetaling, og HUSK vi tager gerne din *nyere brugte motorcykel i bytte. FORSIKRING - Vi tilbyder konkurrencedygtige
forsikringer via MFF (Motorcykel Forhandler Foreningen) Ring til AH Motorcykler på 2426 0190 for mere info, og booking af prøvekørsel
*Nyere motorcykel med indsprøjtning **Der tages forbehold for, at den viste model ikke forefindes i butikken, eller kan være udsolgt i en
periode 


